

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

章程修正案（2017 年 4 月）

原条款	修订后
<p>第二条… 公司在江苏省苏州工商行政管理局（以下简称“苏州工商局”）注册登记，取得营业执照，注册号：320500400001095。</p>	<p>第二条… 公司在江苏省苏州市工商行政管理局（以下简称“苏州工商局”）注册登记，取得统一社会信用代码：913205006082844193。</p>
<p>九十七条 董事由股东大会选举或更换，任期三年。董事任期届满，可连选连任。董事在任期届满以前，股东大会不能无故解除其职务。倘若因公司控制权转移而改组董事会，则每年更换董事的比例不得超过董事会全体成员的三分之一，除非当年有超过三分之一的董事任期已届满。</p> <p>……</p>	<p>九十七条 董事由股东大会选举或更换，任期三年。董事任期届满，可连选连任。董事在任期届满以前，股东大会不能无故解除其职务。</p> <p>……</p>

苏州罗普斯金铝业股份有限公司
董事会
2017 年 4 月 26 日